mitli seii nominari posse, bariim serie

statuimiis et ordinamus.

cuuiuUe. § 5. Decernentes , easdem praesentes

litteras semper fìrmas, validas et efiica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integre^ edectus sorliri et oblinere,

. ac neopbytis conservatorii praedicti in

omnibus el per omnia pienissime sulTra-

gari, et ab illis, ad quos spectat et prò

tempore quandocumque spectabit, invio-

labililer observari, sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegalos , eliam caiisarnm palalii apo-

stolici auditores, iudicari et definiri de-

bere , ac irritiim et inane si secus

super bis a quoquam, quavis auctoritale

scienler vel ignoranler, conligerit at-

lenlari. Non obstanlibus praemissis , ac

supradiclorum testalorum ' et piorum

largitorum '' ullimis vulnnlalibiis, quas

1 Edit. iMain. habet testamenlorum (R. T.).

2 l'aiiiculam ci liiuc abiicimus (R. t.).

ROMANUM An. C. i:

propler praemissa snfficienler et ex-

presse commiilamus, ac constitutionibus

el ordinationibus apostolicis , necnon

dictae archiconfraternitalis, aliisqiie qui-

busvis, etiam iurameiito, confìrmatione

apostolica , vel qiuivis firniitale alia ro-

boratis, slalntis, usibus, slylis et con-

sueliidinibus, privilegiis quoque, indullis

et litleris apostolicis in conlrarinm prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

(ìrmalis el innovatis
;
quibus omnibus

et singulis, illorum lenores praesenti-

bus prò piene et suffìcienter expressis ac

ad verbum inserlis babentes, illis alias

in suo robore permansuris , ad prae-

missorum effectum , hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus ; cete-

risque contrariis quibnscnraque.

DaLum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die viii ianuarii

MDCCxxvi, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 8 ianuarii 1726, pontif. anno II.

CU.

Confirmatur constiluiio Clementis IX
super facullale novas erigendi domos

Carmelilis Discalcealis concessa*.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

S \. .\liàs emanarunt a felicis recorda- con=iiiuiio

r. n iv j
CliMnenlis IX

tionis Clemente Papa IX praedecessorecomimunscon.
^.

. .„ . siiiuijoiifs Pan-

nostro htterae in simili forma Brevis 'i v 'i cn-go-
ni XV

, qiiihus

lenoris setiuentis, videlicet: pralina racui-
'

1.1« praeJicli«

Clemens PP. IX, ad perpetuam j-e/fiairibns coa-

. Il- •
'"*''' f"''-

memoriam. Ecclesiae catholicae regi-

mini , meritis licei imparibus , divina

dispositione praesidenles, illa
,
quae a

Romanis Pontificibus praedecessoribus